

**Esclarecimento** 18/01/2022 11:08:20

Questionamento 01: O TJAC tem ou já teve fornecedor para o objeto ora licitado? Em caso afirmativo, qual é a empresa e a taxa de administração praticada? Questionamento 02: O prazo da entrega da rede, se dará no prazo de 30 dias após assinatura do contrato (juntamente com o prazo de implantação). Estamos corretos em relação a esse entendimento? Questionamento 03: Tendo em vista que há embarcação em sua frota de veículos, solicitamos informar se há a necessidade de credenciamento de postos fluviais em sua rede. Caso haja, quais são as localidades que se faz necessário o credenciamento dos mesmos?

Fechar

**Resposta** 18/01/2022 11:08:20

Item 1 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ n.º 05.340.639/0001-30, SEM taxa de administração. Item 2 - Correto. (30 dias corridos). Item 3 - Não há necessidade de postos fluviais.

Fechar